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Over het dossier
Perceel: 71327G0695/00B002

Ankerpad 1, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 1.02) 

Ankerpad 2, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 1.02) 

Ankerpad 3, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 0.03, bus 1.01, bus 

1.02, bus 1.03) 

Ankerpad 4, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 1.02) 

Ankerpad 5, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 1.02, bus 

1.03, bus 1.04, bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 2.04, bus 3.01) 

Armand Hertzstraat 11, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 11A, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 13, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 13A, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 15, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 15A, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 17, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 17A, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 19, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 19A, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 19B, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 7, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 7A, 3500 Hasselt 

Armand Hertzstraat 9, 3500 Hasselt 

Broekermolenplein 10, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 1.03, bus 

2.01, bus 2.02, bus 3.01, bus 3.02, bus 3.03, bus 3.04, bus 3.05, bus 

3.06, bus 3.07, bus 3.08, bus 3.09, bus 3.10, bus 3.11, bus 3.12, bus 3.13, 

bus 3.14, bus 3.15, bus 3.16, bus 3.17, bus 4.01, bus 4.02, bus 4.03, bus 

4.04, bus 4.05, bus 4.06, bus 4.07, bus 4.08, bus 4.09, bus 4.10, bus 4.11, 

bus 4.12, bus 4.13, bus 4.14, bus 4.15, bus 4.16, bus 4.17, bus 5.01, bus 

5.02, bus 5.03, bus 5.04, bus 5.05, bus 5.06, bus 5.07, bus 5.08, bus 

5.09, bus 5.10, bus 5.11, bus 5.12, bus 5.13, bus 5.14, bus 5.15, bus 5.16, 

bus 5.17, bus 6.01, bus 6.02, bus 6.03, bus 6.04, bus 6.05, bus 6.06, bus 

6.07, bus 6.08, bus 6.09, bus 6.10) 

Broekermolenplein 12, 3500 Hasselt 

Broekermolenplein 14, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 

1.02, bus 2.01, bus 2.02, bus 3.01) 

Broekermolenplein 2, 3500 Hasselt 

Broekermolenplein 4, 3500 Hasselt 

Broekermolenplein 8, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 1, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 1.03, bus 

Adres:
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2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 11, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 1.03, bus 

1.04, bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 2.04, bus 2.05, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 11A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 11B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 11C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 13, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 2.01, bus 

2.02, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 13A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 13B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 15, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 2.01, bus 

2.02, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 1A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 1B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 1C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 1D, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2, 3500 Hasselt (bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 

2.04, bus 2.05, bus 2.06, bus 2.07, bus 2.08, bus 3.01, bus 3.02, bus 

3.03, bus 3.04, bus 3.05, bus 3.06, bus 3.07, bus 3.08, bus 4.01, bus 

4.02, bus 4.03, bus 4.04, bus 4.05, bus 4.06, bus 4.07, bus 4.08, bus 

5.01, bus 5.02, bus 5.03, bus 5.04, bus 5.05, bus 5.06, bus 5.07, bus 

5.08, bus 6.01, bus 6.02, bus 6.03, bus 6.04, bus 6.05, bus 6.06, bus 

7.01, bus 7.02, bus 7.03, bus 7.04, bus 7.05) 

Gelatineboulevard 2A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2D, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2E, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2F, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2G, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 2H, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 3, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 1.03, bus 

2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 3A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 3B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 3C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 3D, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4, 3500 Hasselt (bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 

2.04, bus 2.05, bus 2.06, bus 2.07, bus 2.08, bus 3.01, bus 3.02, bus 

3.03, bus 3.04, bus 3.05, bus 3.06, bus 3.07, bus 3.08, bus 4.01, bus 

4.02, bus 4.03, bus 4.04, bus 4.05, bus 4.06, bus 4.07, bus 4.08, bus 
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5.01, bus 5.02, bus 5.03, bus 5.04, bus 5.05, bus 5.06, bus 5.07, bus 

5.08, bus 6.01, bus 6.02, bus 6.03, bus 6.04, bus 6.05, bus 6.06, bus 

7.01, bus 7.02, bus 7.03, bus 7.04, bus 7.05) 

Gelatineboulevard 4A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4D, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4E, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4F, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4G, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 4H, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 5, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 1.03, bus 

2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 5A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 5B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 5C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 5D, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 6A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 6B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 6C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 6D, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 7, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 1.03, bus 

2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 7A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 7B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 7C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 7D, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 8A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 8B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 9, 3500 Hasselt (bus 1.01, bus 1.02, bus 1.03, bus 

2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 3.01) 

Gelatineboulevard 9A, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 9B, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 9C, 3500 Hasselt 

Gelatineboulevard 9D, 3500 Hasselt 

Kanaalpad 1, 3500 Hasselt 

Kanaalpad 11, 3500 Hasselt (bus 0.01) 

Kanaalpad 3, 3500 Hasselt (bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 2.04, bus 

2.05, bus 2.06, bus 3.01, bus 3.02, bus 3.03, bus 3.04, bus 3.05, bus 

3.06, bus 4.01, bus 4.02, bus 4.03, bus 4.04, bus 4.05, bus 4.06, bus 

5.01, bus 5.02, bus 5.03) 
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Kanaalpad 5, 3500 Hasselt 

Kanaalpad 7, 3500 Hasselt (bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 2.04, bus 

2.05, bus 2.06, bus 3.01, bus 3.02, bus 3.03, bus 3.04, bus 3.05, bus 

3.06, bus 4.01, bus 4.02, bus 4.03, bus 4.04, bus 4.05, bus 4.06) 

Kanaalpad 9, 3500 Hasselt (bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 2.04, bus 

2.06, bus 2.07, bus 2.08, bus 3.01, bus 3.02, bus 3.03, bus 3.04, bus 

3.05, bus 3.06, bus 3.07, bus 4.01, bus 4.02, bus 4.03, bus 4.04, bus 

4.05, bus 4.06, bus 4.07, bus 4.08, bus 5.01, bus 5.02, bus 5.03, bus 

5.04, bus 5.05, bus 5.06, bus 5.07, bus 5.08, bus 6.01, bus 6.02, bus 

6.03, bus 6.04) 

Matrozenpad 2, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 0.03, bus 1.01, 

bus 1.02, bus 1.03) 

Matrozenpad 3, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 1.02, 

bus 2.01, bus 2.02, bus 3.01) 

Matrozenpad 4, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 1.02, 

bus 1.03, bus 2.01, bus 2.02, bus 2.03, bus 3.01) 

Slachthuiskaai 1, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 11A, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 11B, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 13, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 1A, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 3, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 3A, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 3B, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 3C, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 3D, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 3E, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 3F, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 5, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 5A, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 5B, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 5C, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 5D, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 5E, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 5F, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 7, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 7A, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 7B, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 7C, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 7D, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 7E, 3500 Hasselt 
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Slachthuiskaai 7F, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 9, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 9A, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 9B, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 9C, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 9D, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 9E, 3500 Hasselt 

Slachthuiskaai 9F, 3500 Hasselt 

Stokerijstraat 54, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 0.03, bus 1.01, 

bus 1.02, bus 1.03) 

Stokerijstraat 56, 3500 Hasselt (bus 0.01, bus 0.02, bus 1.01, bus 1.02)

Toelichting: P1087

Referentie: VIP-00265983

Uw referentie: 2024-0314

Aangevraagd op: 04/07/2024 13:38

Afgeleverd door gemeente op: 16/07/2024 15:56
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Vragen
Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze 

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Hasselt 

Dienst Vergunningen

vastgoedinfo@hasselt.be +32 11 23 90 00

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be 

Andere: info@vmm.be

DOV meldpunt@dov.vlaanderen.be

Agentschap voor Innoveren en 

Ondernemen

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een 
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in 
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een 
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of 
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan
Referentie: GWP_02000_222_00019_00010

Beschrijving: Algemeen

Bestemmingen: gebied voor stedelijke ontwikkeling

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 06/10/2000

Externe documentatie: Het gewestplan ‘Hasselt-Genk’ is via Geopunt raadpleegbaar

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Algemeen Plan van Aanleg
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Bijzonder Plan van Aanleg
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan
Referentie: RUP_02000_212_00209_00001

Beschrijving: Afbakening regionaalstedelijk gebied Hasselt-Genk

Bestemmingen: Afbakeningslijn regionaalstedelijk gebied Hasselt - Genk

Planfase:

Status: Natraject

Datum: 20/06/2014

Externe documentatie: De RUP’s zijn raadpleegbaar via 

https://www.hasselt.be/nl/gemeentelijke-ruimtelijke-plannen

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan
Referentie: RUP_71022_214_00217_00001

Beschrijving: Blauwe Boulevard West

Bestemmingen: • Gelatinewijk - Gemengde zone

• Gelatinewijk - Zone voor openbare weg

• Havenkwartier - Zone voor langzaam verkeer

• Gelatinewijk - Zone voor plein

• Gelatinewijk - Zone voor kade

• Havenkwartier - Woonzone 2

• Havenkwartier - Woonzone 3

• Havenkwartier - Woonzone 1

• Gelatinewijk - Gemengde zone

• Havenkwartier - Woonzone 3

• Havenkwartier - Zone voor openbare weg

• Havenkwartier - Woonzone 1

• Gelatinewijk - Overdrukzone voor ondergrondse parking

• Havenkwartier - Overdrukzone voor ondergrondse parking

• Havenkwartier - Parkzone

• Havenkwartier - Zone voor openbare weg

• Havenkwartier - Zone voor kade

• Havenkwartier - Overdrukzone voor tramexploitatie

• Havenkwartier - Zone voor plein

• Gelatinewijk - Parkzone

• Gelatinewijk - Representatieve bouwlijn

• Havenkwartier - Langzaam verkeersverbinding (indicatief)

• Havenkwartier - Groene as (indicatief)

• Havenkwartier - Langzaam verkeersverbinding (indicatief)

• Havenkwartier - Langzaam verkeersverbinding (indicatief)

• Gelatinewijk - Representatieve bouwlijn
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Planfase:

Status: Definitieve vaststelling

Datum: 28/05/2019

Externe documentatie: De RUP’s zijn raadpleegbaar via 

https://www.hasselt.be/nl/gemeentelijke-ruimtelijke-plannen

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO_02000_231_00001_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 29/04/1997

Verordening type: Bouwverordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en 

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SVO_02000_233_00004_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/07/2013

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e10-980050de8010
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

toegankelijkheid

Referentie: SVO_02000_233_00003_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring
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Datum: 05/06/2009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor 

publiciteitsinrichtingen

Referentie: SVO_02000_233_00007_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater 

Referentie: SVO_02000_233_00006_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 10/02/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO_02000_233_00005_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 09/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

• https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45Externe documentatie:
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8b-9562-a212e87a3359
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gewestelijke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake 

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor 

dergelijke verblijven

Referentie: SVO_02000_233_00002_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 08/07/2005

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6da5e3b
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Provinciale Verordening
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijke Verordening
Beschrijving: Regeling van de bijdrage in de kosten voor buitengewone 

infrastructuurwerken ter inrichting van het openbaar domein

Referentie: SVO_71022_233_00002_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 20/08/2009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8f219ddc-ceb3-48

fd-99cf-b5d5391099b6
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijke Verordening
Beschrijving: Woonkwaliteit

Referentie: SVO_71022_233_00001_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 11/08/2011
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Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/534db6fa-494b-49

51-b88e-eb46bf76d172
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijke Verordening
Beschrijving: Vergunningsplichtige bestemmingen en bestemmingswijzigingen

Referentie: SVO_71022_233_00003_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 29/11/2007

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5e7b02e4-000f-4

bd3-9b4f-7da5bc48f48e
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijke Verordening
Beschrijving: Behoud Gezinswoningen

Referentie: SVO_71022_233_00004_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 12/07/2007

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: • https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/41154d67-8833-457

f-a101-4ddf1980446c
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan
Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooilijn maar wel dat dit plan impact heeft op de omgeving van 
het perceel. Het lokaal bestuur kan bijkomend een indicatieve interpretatie geven of het perceel en/of gebouw(en) 
getroffen zijn door de rooilijn. Een definitieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmeting.

Beschrijving: Gelatineboulevard - Quartier Bleu

Referentie: ROO_71022_243_00243_00001

Planfase:

Status: Definitieve vaststelling

Datum: 25/04/2014

Voor meer informatie kan u zich wenden tot Externe documentatie:
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grondbeleid@hasselt.be

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan
Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooilijn maar wel dat dit plan impact heeft op de omgeving van 
het perceel. Het lokaal bestuur kan bijkomend een indicatieve interpretatie geven of het perceel en/of gebouw(en) 
getroffen zijn door de rooilijn. Een definitieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmeting.

Beschrijving: Lazarijstraat

Referentie: ROO_71022_243_00214_00001

Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 12/08/1910

Externe documentatie: Voor meer informatie kan u zich wenden tot 

grondbeleid@hasselt.be

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Ruil- of Herverkavelingsplan
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Complex Project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Armand Hertzstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Matrozenpad

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 2

Straatnaam: Lijmstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 1

Straatnaam: Slachthuiskaai

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
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aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 2

Straatnaam: Armand Hertzstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Gazometerstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 2

Straatnaam: Stokerijstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Wandel of fietsweg niet toegankelijk voor andere voertuigen
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Wegcategorie: Niet van toepassing

Straatnaam:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Schipperspad

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Gelatineboulevard

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Ankerpad

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Stokerijstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Kanaalpad

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Wandel of fietsweg niet toegankelijk voor andere voertuigen

Wegcategorie: Niet van toepassing

Straatnaam: Broekermolenplein

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
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Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Broekermolenplein

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Wandel of fietsweg niet toegankelijk voor andere voertuigen

Wegcategorie: Niet van toepassing

Straatnaam: Gelatineboulevard

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is
Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in 
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de 
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of 
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief 
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.
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Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van blokken B2 en onderbouw van project Quartier Blue

Referentie: 71022_2017_31307

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/0903

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 16/11/2017

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Deputatie

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 08/03/2018

Beroepsinstantie: Raad voor Vergunningsbetwistingen

Beslissing: Geschorst

Datum: 25/06/2019

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van binnenstedelijk gebied Quartier Bleu : gebouw K - 

wijzigingen aan de basisvergunning

Referentie: 71022_2017_28401

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/1098

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 18/01/2018

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Wijzigen van de gevel en interne aanpassingen - Quartier Bleu: 

gebouw L1

Referentie: 71022_2017_28382

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/0922

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 23/11/2017

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Deputatie

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 21/03/2018

VIP-00265983 Pagina 20 van 72 71327G0695/00B002



Beroepsinstantie: Raad voor Vergunningsbetwistingen

Beslissing: Geschorst

Datum: 25/06/2019

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van binnenstedelijk project Quartier Bleu - blokken B1, C1 

en onderbouw (aanpassing vergunning RO2014/0194/PL)

Referentie: 71022_2017_28213

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/0023

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 04/05/2017

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Deputatie

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 31/08/2017

Beroepsinstantie: Raad voor Vergunningsbetwistingen

Beslissing: Geschorst

Datum: 06/11/2018

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van een binnenstedelijk project Havenkwartier aan de 

Kanaalkom

Referentie: 71022_2014_26707

Gemeentelijk dossiernummer: RO2014/0194

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 24/04/2014

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Deputatie

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 04/09/2014

Beroepsinstantie: Raad van State

Beslissing: Geschorst

Datum: 23/11/2017
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Beroepsinstantie: Raad voor Vergunningsbetwistingen

Beslissing: Geschorst

Datum: 06/12/2016

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Afbreken van oude gebouwen

Referentie: 71022_1974_23673

Gemeentelijk dossiernummer: 1974/00331

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 09/08/1974

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Uitvoeren van omgevingswerken Blauwe Boulevard (fase 2)

Referentie: 71022_2011_23194

Gemeentelijk dossiernummer: 2011/00719

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 12/10/2011

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Afbraak van Limburgia-gebouw.

Referentie: 71022_2006_20834

Gemeentelijk dossiernummer: 2006/00136

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 08/06/2006

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Plaatsen van 4 reclamepanelen

Referentie: 71022_1988_11365

Gemeentelijk dossiernummer: 1988/00601

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 15/09/1988

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van een ontspanningscentrum

Referentie: 71022_1987_11348

Gemeentelijk dossiernummer: 1987/00747

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 17/12/1987

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Verbouwen van een opslagloods

Referentie: 71022_1982_8772

Gemeentelijk dossiernummer: 1982/00114

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 29/04/1982

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bijbouwen van showroom en magazijn

Referentie: 71022_1978_7563

Gemeentelijk dossiernummer: 1978/00251

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 11/05/1978

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van winkel met burelen

Referentie: 71022_1975_6498

Gemeentelijk dossiernummer: 1975/00060

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 13/02/1975

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van een omvormingscabine

Referentie: 71022_1968_3861

Gemeentelijk dossiernummer: 1968/00073

VIP-00265983 Pagina 23 van 72 71327G0695/00B002



Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 25/03/1968

Vergunningverlenende overheid: Vlaams Gewest
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van binnenstedelijk project Quartier Bleu : gebouw G - 

wijzigingen t.o.v. de vergunning van 2014

Referentie: 71022_2017_34413

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/1229

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 01/02/2018

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Wijzigen van de gevel layout en interne aanpassingen Quartier Bleu: 

gebouw/blok  C2 (2de aanvraag)

Referentie: 71022_2017_34432

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/1426

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 15/02/2018

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Slopen van  burelen + magazijnen

Referentie: 71022_1994_41257

Gemeentelijk dossiernummer: 1994/00445

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 18/07/1994

Vergunningverlenende overheid: Vlaams Gewest
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van binnenstedelijk project Quartier Bleu : gebouw H2 - 

wijzigingen t.o.v. de basisvergunning

Referentie: 71022_2017_42920

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/1449

Beslissing eerste aanleg: Vergund
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Datum beslissing: 15/03/2018

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van binnenstedelijk project Quartier Bleu : gebouw H1 - 

wijzigingen t.o.v. de basisvergunning

Referentie: 71022_2017_42917

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/1445

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 15/03/2018

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van een binnenstedelijk project Quartier Bleu - gebouw D - 

wijzigingen aan de basisvergunning

Referentie: 71022_2017_42874

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/0984

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 30/11/2017

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Deputatie

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 21/03/2018

Beroepsinstantie: Raad voor Vergunningsbetwistingen

Beslissing: Geschorst

Datum: 25/06/2019

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van binnenstedelijk project Quartier Bleu: gebouw L2 

(wijzigingen t.o.v. de afgeleverde vergunning van 2014)

Referentie: 71022_2017_42867

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/0924

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 07/12/2017

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
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Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Deputatie

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 21/03/2018

Beroepsinstantie: Raad voor Vergunningsbetwistingen

Beslissing: Geschorst

Datum: 25/06/2019

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bouwen van binnenstedelijk project Quartier Blue, blokken C2 en 

onderbouw

Referentie: 71022_2017_42864

Gemeentelijk dossiernummer: RO2017/0905

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 16/11/2017

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Slopen gebouw

Referentie: 71022_2015_42189

Gemeentelijk dossiernummer: RO2015/0205

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 05/02/2015

Vergunningverlenende overheid: Vlaams Gewest
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Slopen van 3 woningen en 2 gebouwen

Referentie: 71022_2013_42025

Gemeentelijk dossiernummer: 2013/00480

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 02/07/2013

Vergunningverlenende overheid: Vlaams Gewest
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Slopen van voormalige discotheek
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Referentie: 71022_2012_41742

Gemeentelijk dossiernummer: 2012/00850

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 08/01/2013

Vergunningverlenende overheid: Vlaams Gewest
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Vergunning
Beschrijving: Bijbouwen showroom

Referentie: 71022_1978_34635

Gemeentelijk dossiernummer: 1978/00380

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 27/07/1978

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Melding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Verkavelingsvergunning
Beschrijving: Verkavelen van percelen grond in 30 loten boven een ondergrondse 

parkeergarage en de aanleg van nieuwe wegenis.

Referentie: 71022_2014_29

Gemeentelijk dossiernummer: 1798

Aard aanvraag: Nieuw

Beslissing eerste aanleg: Vergund (VERGUNNING)

Datum beslissing: 24/04/2014

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Deputatie

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 04/09/2014

Beroepsinstantie: Raad van State

Beslissing: Geschorst

Datum: 23/11/2017

Beroepsinstantie: Raad voor Vergunningsbetwistingen

Beslissing: Onontvankelijk

Datum: 06/12/2016
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Verval:

Status: Niet vervallen

Bijlagen: Has1798_LP_OMG_VK_ontwerp_CBS_20140417.pdf• 

has1798_vergunning_arrest_RvST_verworpen_20171123.pdf• 

has1798_vergunning_arrest_RvVB_onontvankelijk_20161206.pdf• 

has1798_vergunning_CBS_20140424.pdf• 

has1798_vergunning1_Dep_onontvankelijk_20140904.pdf• 

has1798_voorschriften_CBS.pdf• 
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: overname vergunde dancing Versuz

Dossiernummer: 200710

Referentienummer: M-1679/2007

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 31/05/2007

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Einddatum: 01/09/2011

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 3.3.

Omschrijving: Het lozen van niet in de rubriek 3.6�begrepen huishoudelijk 

afvalwater in de openbare riolering

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 31/05/2007

Einddatum: 01/09/2011

Rubriek: 16.3.1.1°

Omschrijving: Koelinstallaties voor het bewaren van pr
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Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 31/05/2007

Einddatum: 01/09/2011

Rubriek: 32.1.

Omschrijving: Feestzalen en lokalen met dansgelegenh.

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 31/05/2007

Einddatum: 01/09/2011

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: met een lozingsinrichting voor normaal huishoudelijk afvalwater en 

een koelinstallatie voor drank

Dossiernummer: 199316

Referentienummer: G-77/2008

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 01/07/1993

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Einddatum: 01/09/2011

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 16.3.1°

Omschrijving: Gas: het fysisch behandelen van

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 01/07/1993

Einddatum: 01/09/2011

Rubriek: 3.4.

Omschrijving: Lozen van normaal huisafvalwater in�riolen

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund
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Startdatum: 01/07/1993

Einddatum: 01/09/2011

Rubriek: 12.2.1°

Omschrijving: Transformatoren (gebruik van)�

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 01/07/1993

Einddatum: 01/09/2011

Rubriek: 17.3.6.1°

Omschrijving: Niet in rubriek 17.2. bedoelde opslagpla

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 01/07/1993

Einddatum: 01/09/2011

Rubriek: 32.1.2°

Omschrijving: Lokalen met een dansgelegenheid

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 01/07/1993

Einddatum: 01/09/2011

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Transformator 400 kVa

Dossiernummer: 196613

Referentienummer: M-899/1966

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 24/11/1966

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Einddatum: 24/11/1996

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 12.2.1°

Omschrijving: 100 kVA tot en met 1.000 kVA

VIP-00265983 Pagina 30 van 72 71327G0695/00B002



Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 24/11/1966

Einddatum: 24/11/1996

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Overname van een vergunde dancing (Versuz)

Dossiernummer: 201123

Referentienummer: O-18/2011

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 10/11/2011

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Einddatum: 01/09/2016

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 16.3.1.1°

Omschrijving: 5 kW tot en met 200 kW

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 10/11/2011

Einddatum: 01/09/2016

Rubriek: 32.1.

Feestzalen en lokalen, wanneer deze een dansgelegenheid 

omvatten en de totale oppervlakte van de voor het publiek 

toegankelijke lokalen 100 m2 of meer bedraagt Vallen niet onder 

deze indelingsrubriek : in tenten georganiseerde dansactiviteiten 

met een maximale duur van drie opeenvolgende dagen, maximaal 

tweemaal per jaar, op hetzelfde perceel of dezelfde percelen; 

feestzalen of lokalen waarin enkel dansactiviteiten gekoppeld aan 

bijzondere gelegenheden worden georganiseerd; Onder 

"bijzondere gelegenheden" wordt hierbij verstaan : er moet een 

bijzondere reden zijn om deze dansactiviteit te organiseren. 

Omschrijving:
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Voorbeelden van dergelijke bijzondere reden zijn : kermissen, 

carnavals, schoolfeesten, jaarfeesten van een vereniging, 

huwelijksfeesten, jubileumvieringen,e.d.. Het betreft hier feestzalen 

of lokalen waarin slechts occasioneel dansactiviteiten 

plaatsgrijpen. Dit houdt in dat ook steeds samen aan de volgende 

criteria dient te worden voldaan : maximaal 12 gelegenheden per 

jaar; maximaal 2 gelegenheden per maand; de sommatie van deze 

gelegenheden mag zich maximaal over 24 kalenderdagen per jaar 

spreiden (in geval een dansgelegenheid avonduren alsook 

morgenuren van de daarop volgende kalenderdag omvat, dienen 2 

kalenderdagen geteld).

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 10/11/2011

Einddatum: 01/09/2016

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Overname van een vergunde dancing op naam van vorige 

exploitant met een totale oppervlakte van 1750 mý

Dossiernummer: 200241

Referentienummer: M-1319/2002

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 18/04/2002

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 3.3.

Omschrijving: Lozen huish.afvalwater in openb. riolen

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 18/04/2002

Rubriek: 16.3.1.1°
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Omschrijving: Koelinstallaties, luchtcompressoren, air

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 18/04/2002

Rubriek: 32.1.

Omschrijving: Feestzalen en lokalen met dansgelegenh.

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 18/04/2002

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: éénmalige proefboring door middel van 1 put met diepte van 

100mTermijn: 27-04-2011 tot 27-04-2012

Dossiernummer: 201189

Referentienummer: T-1895/2011

Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 19/05/2011

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 53.1.

Omschrijving: Boren van grondwaterwinningsputten en/of grondwaterwinning 

voor het uitvoeren van proefpompingen gedurende minder dan 

een jaar

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 19/05/2011

Rubriek: 3.4.1°a)

Omschrijving: wanneer het bedrijfsafvalwater geen gevaarlijke stoffen hoger dan 

voormelde concentraties bevat

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund
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Startdatum: 19/05/2011

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: 1 transformatiecabine met een vermogen van 100 kva tot en met 

1000 kva.

Dossiernummer: 2004237

Referentienummer: M-1603/2004

Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 09/09/2004

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 12.2.1°

Omschrijving: Transformatoren (gebruik van)

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 09/09/2004

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: een tijdelijke werfinrichting met tijdelijke bronbemaling

Dossiernummer: 201385

Referentienummer: T-1989/2013

Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 26/09/2013

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM
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Activiteiten:

Rubriek: 16.3.1.1°

Omschrijving: 5 kW tot en met 200 kW

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 26/09/2013

Rubriek: 17.3.9.1°

Omschrijving: inrichtingen voor de verdeling van de in rubriek 17.3.6 of in rubriek 

17.3.7 bedoelde vloeistoffen met maximaal 1 verdeelslang

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 26/09/2013

Rubriek: 53.2.2°

Omschrijving: gelegen in een ander gebied dan vermeld in 1°

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 26/09/2013

Rubriek: 15.1.1°

Omschrijving: 3 tot en met 25 autovoertuigen en/of aanhangwagens, andere 

dan personenwagens

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 26/09/2013

Rubriek: 17.3.6.1°b)

Omschrijving: 100 l tot en met 20 000 l voor andere dan sub a) bedoelde 

inrichtingen

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 26/09/2013

Rubriek: 17.3.4.1°b)

Omschrijving: 50 l tot en met 500 l, wanneer de inrichting volledig of gedeeltelijk 

is gelegen in een gebied ander dan industriegebied

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 26/09/2013

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
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Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Vereenvoudigde procedure OV - Tijdelijke Betoncentrale

Dossiernummer: 201779

Referentienummer: MIL2017/073

Risicoklasse: Klasse 1

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 20/09/2017

Vergunningverlenende instantie: Provincie

Einddatum: 27/09/2018

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 30.3.c)

Omschrijving: meer dan 200 kW

Risicoklasse: Klasse 1

Status: Vergund

Startdatum: 20/09/2017

Einddatum: 27/09/2018

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Verandering door uitbreiding en wijziging van een vergund 

kantoorcomplex met een KWO-installatie

Dossiernummer: 20175

Referentienummer: MIL2017/021

Risicoklasse: Klasse 1

Beslissing eerste aanleg:

Status: Deels vergund

Datum: 19/07/2017

Vergunningverlenende instantie: Provincie

Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Vlaamse Overheid

Datum: 19/01/2018
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Beslissing: Deels vergund

Einddatum: 03/07/2034

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 53.6.2°

Omschrijving: ten minste 30.000 m3/jaar

Risicoklasse: Klasse 1

Status: Vergund

Startdatum: 19/01/2018

Einddatum: 03/07/2034

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: een dancing met opslag van 10 000 liter mazout in een 

ondergrondse houder en een elektrische kabine

Dossiernummer: 198819

Referentienummer: G-2832/1988

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 11/02/1988

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Einddatum: 11/02/2018

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 17.3.6.1°b)

Omschrijving: 100 l tot en met 20 000 l voor andere dan sub a) bedoelde 

inrichtingen

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 11/02/1988

Einddatum: 11/02/2018

Rubriek: 12.2.1°

Omschrijving: 100 kVA tot en met 1.000 kVA

Risicoklasse: Klasse 3
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Status: Vergund

Startdatum: 11/02/1988

Einddatum: 11/02/2018

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Proefboring ifv een proefpomping ikv overzoek naar haalbaarheid 

van een KWO-systeem

Dossiernummer: 201668

Referentienummer: MIL2016/073

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

Status: Deels vergund

Datum: 15/12/2016

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 43.1.2°b)

Omschrijving: meer dan 500 kW tot en met 5.000 kW in de gevallen andere dan 

vermeld sub 1°, a)

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Aktename

Rubriek: 12.1.2°

Omschrijving: meer dan 300 kW tot en met 10.000 kW

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Aktename

Rubriek: 3.2.2°a)

Omschrijving: lozingspunt gelegen in een centraal gebied en/of een collectief 

geoptimaliseerd en individueel te optimaliseren buitengebied 

en/of buiten het zoneringsplan

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Aktename

Rubriek: 12.2.2°

Omschrijving: meer dan 1.000 kVA
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Risicoklasse: Klasse 2

Status: Aktename

Rubriek: 3.4.1°a)

Omschrijving: wanneer het bedrijfsafvalwater geen gevaarlijke stoffen hoger dan 

voormelde concentraties bevat

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Aktename

Rubriek: 31.1.2°b)

Omschrijving: meer dan 100 kW tot en met 500 kW als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk in een ander gebied dan een industriegebied ligt

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Rubriek: 53.1.

Omschrijving: Boren van grondwaterwinningsputten en/of grondwaterwinning 

voor het uitvoeren van proefpompingen gedurende minder dan 

drie maanden

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Rubriek: 17.3.2.1.1.1°b)

Omschrijving: 100 kg tot en met 20 ton voor andere inrichtingen dan vermeld in 

punt a

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Exploitatie van een tijdelijke inrichting

Dossiernummer: 201662

Referentienummer: MIL2016/050

Risicoklasse: Klasse 1

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 30/06/2016

Vergunningverlenende instantie: Provincie

Einddatum: 30/06/2017
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Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 12.1.2°

Omschrijving: meer dan 300 kW tot en met 10.000 kW

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Rubriek: 16.3.1.1°

Omschrijving: 5 kW tot en met 200 kW

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Rubriek: 30.3.c)

Omschrijving: meer dan 200 kW

Risicoklasse: Klasse 1

Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Rubriek: 15.1.1°

Omschrijving: 3 tot en met 25 autovoertuigen en/of aanhangwagens, andere 

dan personenwagens

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Rubriek: 30.1.3°

Omschrijving: meer dan 200 kW

Risicoklasse: Klasse 1

Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Rubriek: 31.1.2°b)

Omschrijving: meer dan 100 kW tot en met 500 kW als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk in een ander gebied dan een industriegebied ligt

Risicoklasse: Klasse 2
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Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Rubriek: 17.3.6.2°b)

Omschrijving: meer dan 2 ton tot en met 100 ton, als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk is gelegen in een gebied ander dan industriegebied

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Rubriek: 17.3.4.2°b)1)

Omschrijving: meer dan 1 000 l tot en met 30 000 l wanneer de inrichting 

volledig is gelegen in een industriegebied

VLAREBO-code: Categorie O

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: een bemaling (incl. lozing van bemalingswater in oppervlaktewater 

- via een mobiele waterzuiveringsinstallatie) i.k.v. bouwwerken

Dossiernummer: 201656

Referentienummer: MIL2016/031

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 02/06/2016

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
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contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: tijdelijke bronbemaling i.k.v. bouwwerkzaamheden (incl. de lozing 

van bedrijfsafvalwater in het Albertkanaal)

Dossiernummer: 201652

Referentienummer: MIL2016/020

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 03/03/2016

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Opslag van cement

Dossiernummer: 201649

Referentienummer: MIL2017/007

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 09/03/2017

Vergunningverlenende instantie: Provincie

Vergunning procedure: VLAREM
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Tijdelijke milieuvergunning voor een bronbemaling i.k.v. 

bouwwerkzaamheden en de lozing van bemalingswater via een 

mobiele waterzuiveringsinstallatie

Dossiernummer: 201557

Referentienummer: MIL2016/007

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 18/02/2016
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Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: tijdelijke mobiele breekcentrale

Dossiernummer: 20168

Referentienummer: MIL2016/043

Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Aktename

Datum: 19/05/2016

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 2.2.2.h)

Omschrijving: afvalstoffen afkomstig van één specifiek bouw- en sloopwerf of 

wegenwerk, waarbij minstens 50% van de stoffen na behandeling 

nuttig worden aangewend op de plaats van ontstaan, waarbij de 

inrichting niet langer dan één jaar in exploitatie zal zijn en 

waarbij de inrichting zich op maximaal 1.000 m van het 

wegenwerk bevindt of ter plaatse (op het perceel zelf of op een 

aangrenzend perceel) van de bouw- en sloopwerf

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Aktename

Startdatum: 19/05/2016

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Exploitatie voor het bouwen van gebouwen en ontwikkeling van 

bouwprojecten (Havenkwartier)

Dossiernummer: 2014144

Referentienummer: G-742/2014
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Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 03/07/2014

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Einddatum: 03/07/2034

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 3.2.2°a)

Omschrijving: lozingspunt gelegen in een centraal gebied en/of een collectief 

geoptimaliseerd en individueel te optimaliseren buitengebied 

en/of buiten het zoneringsplan

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 03/07/2034

Rubriek: 12.1.2°

Omschrijving: meer dan 300 kW tot en met 10.000 kW

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 03/07/2034

Rubriek: 12.2.2°

Omschrijving: meer dan 1.000 kVA

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 03/07/2034

Rubriek: 43.1.2°b)

Omschrijving: meer dan 500 kW tot en met 5.000 kW in de gevallen andere dan 

vermeld sub 1°, a)

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 03/07/2034

Rubriek: 17.3.6.1°b)
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Omschrijving: 100 l tot en met 20 000 l voor andere dan sub a) bedoelde 

inrichtingen

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 03/07/2034

Rubriek: 31.1.2°b)

Omschrijving: meer dan 100 kW tot en met 500 kW als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk in een ander gebied dan een industriegebied ligt

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 03/07/2034

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Exploitatie van een bronbemailing van 480 m3 per dag voor de duur 

van de bouwwerken en waarbij afwijking van de lozingsvoorwaard

en worden gevraagd

Dossiernummer: 2014136

Referentienummer: M-1994/2014

Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 08/05/2014

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 53.2.2°

Omschrijving: gelegen in een ander gebied dan vermeld in 1°

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 08/05/2014

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Tijdelijke bronbemaling in het kader van bouwwerken en waarbij 

afwijking wordt gevraagd van de lozingsnormen in de periode van 

20/03/2012 tot en met 15/04/2012

Dossiernummer: 201273

Referentienummer: T-695/2012

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 22/03/2012

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 53.2.2°

Omschrijving: gelegen in een ander gebied dan vermeld in 1°

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 22/03/2012

Rubriek: 3.4.2°

Omschrijving: van meer dan 2 m3/h tot en met 100 m3/h

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 22/03/2012

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: tijdelijke bronbemaling ikv bouwwerken, lozinng verontreinigd 

grondwater e.a. voorzieningen en afwijking lozingsvoorwaarden

Dossiernummer: 201386

Referentienummer: T-731/2013

Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:
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Status: Vergund

Datum: 19/12/2013

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Einddatum: 30/04/2014

Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 17.3.4.1°b)

Omschrijving: 50 l tot en met 500 l, wanneer de inrichting volledig of gedeeltelijk 

is gelegen in een gebied ander dan industriegebied

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013

Einddatum: 30/04/2014

Rubriek: 3.4.2°

Omschrijving: van meer dan 2 m3/h tot en met 100 m3/h

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013

Einddatum: 30/04/2014

Rubriek: 17.3.6.1°b)

Omschrijving: 100 l tot en met 20 000 l voor andere dan sub a) bedoelde 

inrichtingen

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013

Einddatum: 30/04/2014

Rubriek: 15.1.1°

Omschrijving: 3 tot en met 25 autovoertuigen en/of aanhangwagens, andere 

dan personenwagens

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013

Einddatum: 30/04/2014

Rubriek: 16.3.1.1°

Omschrijving: 5 kW tot en met 200 kW

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013
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Einddatum: 30/04/2014

Rubriek: 17.3.9.1°

Omschrijving: inrichtingen voor de verdeling van de in rubriek 17.3.6 of in rubriek 

17.3.7 bedoelde vloeistoffen met maximaal 1 verdeelslang

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013

Einddatum: 30/04/2014

Rubriek: 3.6.3.2°

Omschrijving: van meer dan 5 m3/h tot en met 50 m3/h

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013

Einddatum: 30/04/2014

Rubriek: 53.2.2°a)

Omschrijving: met een netto opgepompt debiet van maximum 30.000�m3 per jaa

r of een maximale verlaging van het grondwaterpeil tot vier meter 

onder maaiveld

Risicoklasse: Klasse 3

Status: Vergund

Startdatum: 19/12/2013

Einddatum: 30/04/2014

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieuvergunning
Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best 
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: ondergrondse opslag van 5000 liter benzine

Dossiernummer: 196713

Referentienummer: G-1133/1967

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 24/04/1967

Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: ARAB

Activiteiten:
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Rubriek: 17.3.4.2°a)2)

Omschrijving: meer dan 500 l tot en met 30 000 l, wanneer de inrichting volledig 

of gedeeltelijk is gelegen in een gebied ander dan industriegebied

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Status: Vergund

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: tijdelijk wijzigen van de functie (voor een periode van 3 jaar) van 

een handelsruimte naar een openbare gemeenschapsvoorziening 

(units OB.08 en OB.10 Blok K) 

OMV-nummer: OMV_2023160587

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 18/04/2024

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: splitsen van de vergunning voor de exploitatie van het project 

"Complex Quartier Bleu"

OMV-nummer: OMV_2022133192

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 01/06/2023

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: Deputatie

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

Risicoklasse: Klasse 1

Inrichtingsnummer: 20221219-0037
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Activiteiten:

Rubriek: 3.4.2°

Omschrijving: van meer dan 2 m3/h tot en met 100 m3/h

Risicoklasse: Klasse 2

Rubriek: 12.1.2.2°b)

Omschrijving: Meer dan 200 kW tot en met 10.000 kW als de inrichting volledig 

of gedeeltelijk in een ander gebied dan een industriegebied ligt

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Rubriek: 3.5.3°

Omschrijving: van meer dan 100 m3/h

Risicoklasse: Klasse 1

Rubriek: 31.1.1°b)

Omschrijving: 300 kW tot en met 500 kW, als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk is gelegen in een ander gebied dan industriegebied

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 43.1.2°b)

Omschrijving: meer dan 500 kW tot en met 5000 kW, als het een inrichting 

betreft als vermeld in 1°, c)

Risicoklasse: Klasse 2

Rubriek: 53.6.2°

Omschrijving: ten minste 30.000 m3/jaar

Risicoklasse: Klasse 1

Rubriek: 3.2.2°a)

Omschrijving: het lozingspunt ligt in een centraal gebied of een collectief 

geoptimaliseerd en individueel te optimaliseren buitengebied of 

buiten het zoneringsplan

Risicoklasse: Klasse 3

Risicoklasse: Klasse 2

Inrichtingsnummer: 20190313-0049

Activiteiten:

Rubriek: 16.3.2°b)

Omschrijving: meer dan 200 kW

Risicoklasse: Klasse 2

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Omgevingsvergunning
Beschrijving: wijzigen gebouw G (Quartier Bleu)

OMV-nummer: OMV_2019006299

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 23/04/2020

Type: Gedeeltelijk voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: regulariseren van functiewijziging van handel naar horeca (PANOS 

handelsruimte 4 blok D)

OMV-nummer: OMV_2021128430

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 16/09/2021

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: heraanleggen van het resterend zuidelijk deel van de oostkade en 

de kanaalkop en het exploiteren van een bronbemaling

OMV-nummer: OMV_2021113174

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 20/10/2021

Type: Voorwaardelijk vergund
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Instantie: Vlaamse Regering

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

Risicoklasse: Klasse 3

Inrichtingsnummer: 20210701-0034

Activiteiten:

Rubriek: 53.2.2°b)1°

Omschrijving: wordt beperkt tot maximaal vier meter onder het maaiveld

Risicoklasse: Klasse 3

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: wijzigen bouwblok H1

OMV-nummer: OMV_2020164570

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 11/02/2021

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: wijzigen van bouwblok H2

OMV-nummer: OMV_2020166922

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 11/02/2021

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen
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Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: uitvoeren van wijzigingen voor bouwblok G, binnen de reeds 

afgeleverde vergunningen

OMV-nummer: OMV_2020128411

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 17/12/2020

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: omvormen van een handelspand naar horeca (broodjeszaak Panos)

OMV-nummer: OMV_2020029639

Project type: Melding omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 01/10/2020

Type: Geen aktename

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Neen

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: Tijdelijke Betoncentrale - MIL2017/073

OMV-nummer: OMV_2017003742

Project type: Aanvraag omgevingsproject 2017

Lopende procedure: Geen lopende procedure

VIP-00265983 Pagina 53 van 72 71327G0695/00B002



Beslissingen:

Datum beslissing: 20/09/2017

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: Deputatie

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

Inrichtingsnummer: 20170615-0019

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: creëren van een kader rond de vormgeving van de buitenzijde van 

de handels- en horecazaken

OMV-nummer: OMV_2020062423

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 17/09/2020

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: wijzigen van bouwblok K

OMV-nummer: OMV_2020030542

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 12/11/2020

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Omgevingsvergunning
Beschrijving: exploiteren van een fastfood restaurant

OMV-nummer: OMV_2020045697

Project type: Melding omgevingsproject

Lopende procedure: Eerste aanleg CBS (college van burgemeester en schepenen)

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

Risicoklasse: Klasse 3

Inrichtingsnummer: 20200224-0066

Activiteiten:

Rubriek: 6.4.1°

Omschrijving: 200 l tot en met 50.000 l 

uitgezonderd de gezamenlijke opslag van minder dan 5 ton 

gasolie, diesel, lichte stookolie en gelijkaardige brandstoffen bij 

de woonfunctie van een onroerend goed dat hoofdzakelijk als 

woongelegenheid wordt gebruikt

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 3.2.2°a)

Omschrijving: het lozingspunt ligt in een centraal gebied of een collectief 

geoptimaliseerd en individueel te optimaliseren buitengebied of 

buiten het zoneringsplan

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 17.4.

Omschrijving: opslagplaatsen voor gevaarlijke vloeistoffen en vaste stoffen, 

met uitzondering van de opslagplaatsen, vermeld in rubriek 48, 

en producten, gekenmerkt door gevarenpictogram GHS01, in 

verpakkingen met een inhoudsvermogen van maximaal 30 liter 

of 30 kilogram, voor zover de maximale opslag begrepen is 

tussen 50 kg of 50 l en 5000 kg of 5000 l

Risicoklasse: Klasse 3

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: exploiteren van een fastfoodrestaurant

OMV-nummer: OMV_2020019337

Project type: Melding omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:
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Datum beslissing: 05/04/2020

Type: Geen aktename

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

Risicoklasse: Klasse 3

Inrichtingsnummer: 20200224-0066

Activiteiten:

Rubriek: 6.4.1°

Omschrijving: 200 l tot en met 50.000 l 

uitgezonderd de gezamenlijke opslag van minder dan 5 ton 

gasolie, diesel, lichte stookolie en gelijkaardige brandstoffen bij 

de woonfunctie van een onroerend goed dat hoofdzakelijk als 

woongelegenheid wordt gebruikt

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 17.4.

Omschrijving: opslagplaatsen voor gevaarlijke vloeistoffen en vaste stoffen, 

met uitzondering van de opslagplaatsen, vermeld in rubriek 48, 

en producten, gekenmerkt door gevarenpictogram GHS01, in 

verpakkingen met een inhoudsvermogen van maximaal 30 liter 

of 30 kilogram, voor zover de maximale opslag begrepen is 

tussen 50 kg of 50 l en 5000 kg of 5000 l

Risicoklasse: Klasse 3

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: veranderen van het project "Quartier Bleu" door uitbreiding met 

warmtepompen

OMV-nummer: OMV_2019033709

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 16/10/2019

Type: Vergund

Instantie: Deputatie

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

Risicoklasse: Klasse 1
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Inrichtingsnummer: 20190313-0049

Activiteiten:

Rubriek: 53.6.2°

Omschrijving: ten minste 30.000 m3/jaar

Risicoklasse: Klasse 1

Rubriek: 53.1.

Omschrijving: boren van grondwaterwinningsputten of grondwaterwinning 

voor de uitvoering van proefpompingen gedurende minder dan 

drie maanden

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 43.1.1°b)

Omschrijving: 300 kW tot en met 2000 kW, als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk gelegen is in een ander gebied dan industriegebied 

en gestookt wordt met aardgas

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 31.1.1°b)

Omschrijving: 300 kW tot en met 500 kW, als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk is gelegen in een ander gebied dan industriegebied

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 3.5.3°

Omschrijving: van meer dan 100 m3/h

Risicoklasse: Klasse 1

Rubriek: 12.2.1°

Omschrijving: 100 kVA tot en met 1.000 kVA

Risicoklasse: Klasse 3

Rubriek: 16.3.1.2°

Omschrijving: meer dan 200 kW

Risicoklasse: Klasse 2

Rubriek: 3.4.2°

Omschrijving: van meer dan 2 m3/h tot en met 100 m3/h

Risicoklasse: Klasse 2

Rubriek: 12.1.2.2°b)

Omschrijving: Meer dan 200 kW tot en met 10.000 kW als de inrichting volledig 

of gedeeltelijk in een ander gebied dan een industriegebied ligt

VLAREBO-code: Categorie A

Risicoklasse: Klasse 2

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Omgevingsvergunning
Beschrijving: wijzigen gebouw H2 (Quartier Bleu)

OMV-nummer: OMV_2019006504

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 23/04/2020

Type: Gedeeltelijk voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: wijzigen gebouw H1 (Quartier Bleu)

OMV-nummer: OMV_2019006471

Project type: Aanvraag omgevingsproject

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 23/04/2020

Type: Gedeeltelijk voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: aanleggen van de wegenis en het terrein van het Havenkwartier + 

kappen bomen

OMV-nummer: OMV_2018058887

Project type: Aanvraag omgevingsproject 2017

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum beslissing: 09/08/2018

Type: Voorwaardelijk vergund

Instantie: College van burgemeester en schepenen
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Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding
Referentie: 71022_2012_42644

Gemeentelijk dossiernummer: 2012/00030/EvD

Omschrijving: HERSTELD.Oprichten van een pool lounge van ± 150 m2 en Pool met 

Dressing room en Houten afsluiting en aanleggen van een houten 

terras.

Gerelateerde wetgeving: Voor omgevingsvergunningendecreet

Misdrijven:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding
Referentie: 71022_2010_76

Gemeentelijk dossiernummer: 2010/00076/EvD

Omschrijving: HERSTELD.Plaatsen van een portaal met reclame en TV scherm

Gerelateerde wetgeving: Voor omgevingsvergunningendecreet

Misdrijven:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding
Referentie: 71022_2004_38784

Gemeentelijk dossiernummer: 2004/00029/EvD

Omschrijving: AFGESLOTEN. Omvormen van magazijn tot parkeergarage, wijziging 

gevels discotheek, paaltjes op openbaar domein en lichtreclames

Gerelateerde wetgeving: Voor omgevingsvergunningendecreet

Misdrijven:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding
Referentie: 71022_1988_35988

Gemeentelijk dossiernummer: 1988/00074/04/E

Omschrijving: HERSTELD.Wederrechtelijk oprichten van 4 reclamepanelen op voet.

Gerelateerde wetgeving: Voor omgevingsvergunningendecreet

Misdrijven:

VIP-00265983 Pagina 59 van 72 71327G0695/00B002



Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding
Referentie: 71022_1982_35175

Gemeentelijk dossiernummer: 1982/00031/01/R

Omschrijving: GEREGULARISEERD - Verg. 1982/00114 - dd. 29/04/1982 - 

Wederrechtelijk oprichten van een magazijn.

Gerelateerde wetgeving: Voor omgevingsvergunningendecreet

Misdrijven:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Planologisch Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Splitsing
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Milieu
Zoneringsplan
Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/07/2024)

Risicogrond
Het lokaal bestuur voegt hier informatie toe die gekend is uit een milieuvergunning. Mogelijks worden niet alle activiteiten 
vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning en geleid hebben tot de risicogrond.

De aanvrager neemt best contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen. Opgelet: er kunnen ook 
steeds niet-vergunde activiteiten plaatsgevonden hebben waar het lokaal bestuur geen informatie over heeft.

Rubrieken:

Rubrieknummer: 17.3.4.2°a)2)

VLAREBO-code: Categorie A

Startdatum: 01/01/1911
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Omschrijving: meer dan 500 l tot en met 30 000 l, wanneer de inrichting volledig 

of gedeeltelijk is gelegen in een gebied ander dan industriegebied

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=4801

Rubrieknummer: 12.1.2°

VLAREBO-code: Categorie A

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 03/07/2034

Omschrijving: meer dan 300 kW tot en met 10.000 kW

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=3179

Rubrieknummer: 29.5.2.1°b)

VLAREBO-code: Categorie O

Startdatum: 01/01/1911

Omschrijving: 5 kW tot en met 100 kW, als de inrichting volledig of gedeeltelijk is 

gelegen in een ander gebied dan industriegebied

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=3643

Rubrieknummer: 3.6.3.2°

VLAREBO-code: Categorie B

Startdatum: 02/06/2016

Einddatum: 31/12/2018

Omschrijving: Bedrijfsafvalwater/gevaarlijke stoffen

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=2868

Rubrieknummer: 12.1.2°

VLAREBO-code: Categorie A

Startdatum: 03/07/2014

Einddatum: 01/01/2100

Omschrijving: Elektriciteitsproductie: niet 43.2 bedoelde inrichtingen voor 

elektriciteitsproductie

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=3179

Rubrieknummer: 17.3.4.3°

VLAREBO-code: Categorie B

Startdatum: 09/03/2017

Einddatum: 27/09/2018

Omschrijving: Opslag van (zeer) licht ontvlambare stof

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=3308

Rubrieknummer: 12.1.2.2°b)

VLAREBO-code: Categorie A

Startdatum: 21/10/2019

Meer dan 200 kW tot en met 10.000 kW als de inrichting volledig Omschrijving:
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of gedeeltelijk in een ander gebied dan een industriegebied ligt

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=5829

Rubrieknummer: 17.3.4.2°b)1)

VLAREBO-code: Categorie O

Startdatum: 30/06/2016

Einddatum: 30/06/2017

Omschrijving: meer dan 1 000 l tot en met 30 000 l wanneer de inrichting 

volledig is gelegen in een industriegebied

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=4803

Rubrieknummer: 17.3.4.2°b)2)

VLAREBO-code: Categorie O

Startdatum: 01/01/1911

Omschrijving: meer dan 500 l tot en met 30 000 l, wanneer de inrichting volledig 

of gedeeltelijk is gelegen in een gebied ander dan industriegebied

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=4804

Rubrieknummer: 17.3.3.3°

VLAREBO-code: Categorie B

Startdatum: 01/01/1911

Omschrijving: meer dan 50 ton

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=3300

Rubrieknummer: 17.3.6.2°b)

VLAREBO-code: Categorie A

Startdatum: 01/01/1911

Omschrijving: meer dan 2 ton tot en met 100 ton, als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk is gelegen in een ander gebied dan industriegebied ;

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=4811

Rubrieknummer: 17.3.7.2°b)

VLAREBO-code: Categorie A

Startdatum: 01/01/1911

Omschrijving: meer dan 2 ton tot en met 50 ton, als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk is gelegen in een ander gebied dan industriegebied

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=4815

Rubrieknummer: 26.3.2°b)

VLAREBO-code: Categorie B

Startdatum: 01/01/1911

Omschrijving: meer dan 100 kW tot en met 500 kW, als de inrichting volledig of 

gedeeltelijk is gelegen in een ander gebied dan industriegebied

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=4629
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Rubrieknummer: 7.11.2°d)

VLAREBO-code: Categorie C

Startdatum: 01/01/1911

Omschrijving: Chemische installatie voor fabricage van anorganisch-chemische 

basisproducten

VITO URL: https://navigator.emis.vito.be/rubriekenlijst?indexId=3001

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet 
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor 
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 04/07/2024)

Habitatrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 04/07/2024)

VEN- en IVON-gebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 04/07/2024)

Beschermd Duingebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 04/07/2024)

Beschermd Waterwinningsgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/07/2024)

Overstromingsgevoeligheid
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Beheerders: • Vlaamse Milieumaatschappij - Hasselt

• De Vlaamse Waterweg nv - Afdeling Regio Oost

Perceel-score:

Globale score: D

Pluviaal: D

Fluviaal: A

Kust: A

Gebouw-score:

Globale score: D

Pluviaal: D

Fluviaal: A

Kust: A

Gebouwen:

Id: 30649061

Score:

Globale score: D

Pluviaal: D

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649058

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721710

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721742

Score:
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Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721719

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30693564

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721702

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721751

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649056

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A
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Id: 30721708

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649059

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649062

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721711

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721720

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 31554416

Score:

Globale score: D

Pluviaal: D
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Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30821491

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649091

Score:

Globale score: D

Pluviaal: D

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721740

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721752

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721706

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649057
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Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649060

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30649063

Score:

Globale score: D

Pluviaal: D

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30693563

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721741

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721718

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A
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Kust: A

Id: 30649055

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721721

Score:

Globale score: C

Pluviaal: C

Fluviaal: A

Kust: A

Id: 30721701

Score:

Globale score: A

Pluviaal: A

Fluviaal: A

Kust: A

Externe documentatie: • https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=71327

G0695/00B002

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 04/07/2024)

Overstromingsgebied en Oeverzone
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 04/07/2024)

Risicozone voor Overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 04/07/2024)

Signaalgebied
Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 04/07/2024)

Natuurbeheerplan
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 04/07/2024)

Natuurinrichtingsproject
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 04/07/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 04/07/2024)

Grond- en pandenbeleid
Informatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie, 
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering', 
'Conformiteitsattest' en 'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/07/2024)

Herstelvordering
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/07/2024)

Conformiteitsattest
Beschrijving: Woning op bus  op gelijkvloers vooraan rechts

Adres: Ankerpad 2, 3500 Hasselt

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/07/2024)
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Conformiteitsattest
Beschrijving: Woning op bus 2.01 op tweede verdieping vooraan midden

Adres: Ankerpad 5 2.01, 3500 Hasselt

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/07/2024)

Conformiteitsattest
Beschrijving: Woning op bus 1.01 op eerste verdieping  vooraan midden

Adres: Ankerpad 5 1.01, 3500 Hasselt

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/07/2024)

Conformiteitsattest
Beschrijving: Woning op bus 0.02 op gelijkvloers vooraan links

Adres: Ankerpad 4 0.02, 3500 Hasselt

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/07/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)

Brownfield
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 04/07/2024)

Bedrijventerrein
De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke 
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn 
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 04/07/2024)

Onroerend Erfgoed
Onroerend Erfgoed
Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/07/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan 
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private 
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 16/07/2024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit product bevat bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informatieverstrekkers. 

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht' bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een 

aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager 

(bv. koper, notaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen. 

De vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt (worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: hetzij de lokale 

besturen zelf (decentraal), hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Vlaamse Overheid (centraal). 

Elke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. In het algemeen overzicht van de inlichtingen op de 

gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale 

bronnen de informatieverstrekkers zijn, worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplatform. Het 

Vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve 

perceelbuffer tot 0,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand 

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. In uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische 

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schatten wat de 

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen). 

Alle vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt (worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment 

aangeboden op perceelniveau (bv. bij inlichtingen onbewoond en ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen 

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het 

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen). 

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht' bevat verplichte (standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur 

opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden, …) vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard 

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen met de 

informatieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie. 

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen. 

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals 

weergegeven in de PDF. 

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekijk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor 

meer informatie.

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie (inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrekker van 

de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en op deze pagina).

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Al deze koppelingen zijn ook terug te vinden op https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

Indien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u contact opnemen met ons via: vip@athumi.eu

https://www.vlaanderen.be/digitaal-vlaanderen/athumi-het-vlaams-datanutsbedrijf/vastgoedinformatieplatform/gebruikersomgeving-vastgoedinformatieplatform/algemeen-overzicht-van-de-inlichtingen
https://www.vlaanderen.be/digitaal-vlaanderen/athumi-het-vlaams-datanutsbedrijf/vastgoedinformatieplatform/contactinformatie-voor-inhoudelijke-vragen
https://www.vlaanderen.be/digitaal-vlaanderen/athumi-het-vlaams-datanutsbedrijf/vastgoedinformatieplatform/gebruikersomgeving-vastgoedinformatieplatform/gebruiksvoorwaarden-vastgoedinformatieplatform
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